ESTADO DO AMAPÁ

MUNICÍPIO DE FERREIRA GOMES

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

AVENIDA LUZIA SERRA CAVALCANTE Nº 174, BAIRRO CENTRO, FERREIRA GOMES-AP

TERMO DE RESCISÃO Nº 001/2024 DO CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº001/2024-CMFG

DISPENSA DE LCIITAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 001/2024

CONTRATADO: MARLON LIMA DE JESUS MARCIANO

CPF: 784.XX0.X6X-68

Pelo presente Termo de Rescisão do Contrato de Prestação

de Serviços nº 001/2024-CMFG, resolve unilateralmente, na forma
do Processo Licitatório de dispensa nº 001/2024, rescindi-lo nos

termos do art. 138, inciso I, da lei 14.133/2021, e por

descumprimento da clausula 3.deveres e direitos letras “b”, a partir

da data de assinatura do presente Termo.

Comunique-se Dê-se ciência e publique-se.

Ferreira Gomes-Ap, 22 de março de 2024

ARLEI BATISTA FERREIRA ISACKSSON

PRESIDENTE DA CMFG